中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

- 1 -

军人教育学院关于做好 2021-2022 学年第一
学期线上教学学生评教的通知

军人教育学院 2019 级全体学生：

自开展线上教学以来，在老师的辛勤付出和学生的密切配

下，教学运行平稳，教学秩序良好。为了解同学们对“青书学

堂”学习平台、教师线上授课水平的接受度和满意度，确保线

上教学质量，完善教学平台并提高教师教学水平，更好地辅助

同学们学习，帮助大家顺利完成学业。

现在钉钉发起针对“青书学堂”学习平台、教师线上授课

的评教调查问卷，希望同学们积极参与到调查中，根据自身的

实际情况认真填写并提出宝贵意见或建议，谢谢合作！

特此通知

军人教育学院

2021 年 11 月 19 日